現金及約當現金明細表   附註六

  應收帳款及應收帳款－關係人明細表   明細表一

  其他應收款明細表   附註八

  其他流動資產明細表   附註十二

  透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資

產－非流動變動明細表

 明細表二

  不動產、廠房及設備成本變動明細表   附註九

  不動產、廠房及設備累計折舊變動明細表   附註九

  使用權資產成本變動明細表   明細表三

  使用權資產累計折舊變動明細表   明細表三

  無形資產變動明細表   附註十一

  無形資產累計攤銷變動明細表   附註十一

  遞延所得稅資產明細表   附註十九

  其他非流動資產明細表   附註十二

  短期借款明細表   明細表四

  應付短期票券明細表   附註十三

  其他應付款及其他應付款－關係人明細表   附註十四及二四

  其他流動負債明細表   明細表五

損益項目明細表

  營業收入明細表   附註十七

  財務成本明細表   附註十八

  營業費用明細表   明細表六

  本期發生之員工福利、折舊、折耗及攤銷費

用功能別彙總表

 明細表七

- 51 -

華南永昌證券投資信託股份有限公司

應收帳款及應收帳款－關係人明細表

民國 110 年 12 月 31 日

明細表一  單位：新台幣元

項 目  金 額

應收帳款   $ 153,313

應收帳款－關係人

管理費收入

實質豐收組合基金   $ 2,283,966

低波動多重資產基金   1,186,680

鳳翔貨幣市場基金   1,146,002

永昌基金   1,023,230

中國 A 股基金   931,444

全球精品基金   872,364

麒麟貨幣市場基金   830,363

多重資產入息平衡基金   675,462

其他關係人（註）   1,040,801

   $ 9,990,312

註：各項餘額皆未超過本項目餘額之 5%。

- 52 -

華南永昌證券投資信託股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國 110 年度

明細表二  單位：新台幣元、股

  期 初 金 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 金 額   提 供 擔 保 或

項 目  股 數  公 允 價 值  股 數  金 額 （ 註 ）  股 數  金 額 （ 註 ）  股 數  公 允 價 值  累 計 減 損  質 押 情 形

臺灣期貨交易所股份有限公司   1,289,051   $ 72,483,338   180,467   $ 5,650,934   -   $ -   1,469,518   $ 78,134,272  不 適 用  無

基富通證券股份有限公司   171,428   1,532,566   -   310,285   -   -   171,428   1,842,851  不 適 用  無

   $ 74,015,904   $ 5,961,219   $ -   $ 79,977,123

註：本期變動金額係期末依資產法衡量其公允價值，公允價值變動列入透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產未實現評價損益。

- 53 -

華南永昌證券投資信託股份有限公司

使用權資產暨累計折舊變動明細表

民國 110 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表三  單位：新台幣元

項 目  年 初 餘 額  本 年 增 加  本 年 減 少  年 底 餘 額

使用權資產成本

建 築 物   $ 405,515   $ -   $ -   $ 405,515

運輸設備   513,046   474,642   (  513,046 )   474,642

小  計   918,561   474,642   (  513,046 )   880,157

使用權資產累計折舊

建 築 物   322,989   82,526   -   405,515

運輸設備   473,592   237,224   (  513,046 )   197,770

小  計   796,581   319,750   (  513,046 )   603,285

使用權資產淨值   $ 121,980   $ 154,892   $ -   $ 276,872

- 54 -

華南永昌證券投資信託股份有限公司

短期借款明細表

民國 110 年 12 月 31 日

明細表四  單位：新台幣元

借 款 種 類 及 債 權 人  期 末 餘 額  契 約 期 限  利 率 區 間 ％  融 資 額 度  抵 押 或 擔 保

信用借款

遠東國際商業銀行   $ 50,000,000  110/10/19-111/1/17  1.03   $ 200,000,000  無

第一商業銀行   100,000,000  110/10/19-111/1/17  1.03   200,000,000  無

   $ 150,000,000   $ 400,000,000

- 55 -

華南永昌證券投資信託股份有限公司

其他流動負債明細表

民國 110 年 12 月 31 日

明細表五  單位：新台幣元

項 目  摘 要  金 額

暫 收 款  主係暫收 PEM 案資產之匯入款   $ 12,116,635

代收款項  代扣所得稅等   160,023

   $ 12,276,658

- 56 -

華南永昌證券投資信託股份有限公司

營業費用明細表

民國 110 年度

明細表六  單位：新台幣元

項 目  金 額

薪資及獎金（含董事酬金）   $ 53,580,166

銷售費用   24,532,685

郵 電 費   6,977,138

攤銷費用   5,551,320

其他（註）   32,199,757

   $ 122,841,066

註：各項餘額皆未超過本項目餘額之 5%。

- 57 -

華南永昌證券投資信託股份有限公司

本期發生之員工福利、折舊及攤銷費用功能別彙總表

民國 110 年及 109 年 1 月 1 日至 12 月 31 日

明細表七  單位：新台幣元

  110年度  109 年度

  屬於營業成本者  屬於營業費用者  合 計  屬於營業成本者  屬於營業費用者  合 計

員工福利費用